
COMUNICADO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2017 – PROCESSO Nº 064/2017    
(Exclusivo para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte) 

A pregoeira do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Poços de Caldas/MG comunica que a data da sessão de abertura do  
Pregão Presencial nº 054/2017, exclusivo para microempresas e empresas de pequeno porte, que tem por objeto a Aquisição de 
mourões de concreto armado, conforme especificações técnicas constantes no anexo I do edital, foi prorrogada para o dia 
24/07/2017 às 13:30 horas, devido ao não comparecimento de interessados na sessão de abertura do dia 06/07/2017, sendo 
considerada “deserta”. Poços de Caldas, 06 de julho de 2017 - Portaria nº 066/2017 

  


